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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         31.960,47         30.427,53  51,23         31.960,47              0,00  51,23         31.960,47              0,00  51,23         31.960,47              0,00  51,23

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                366.347,00        284.938,65         81.408,35  77,78        284.938,65              0,00  77,78        284.938,65              0,00  77,78        284.938,65              0,00  77,78

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                336.151,00         44.679,15        291.471,85  13,29         44.679,15              0,00  13,29         44.679,15              0,00  13,29         44.679,15              0,00  13,29

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                375.458,00        138.836,50        236.621,50  36,98        138.836,50              0,00  36,98        138.836,50              0,00  36,98        138.836,50              0,00  36,98

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 18.186,00         16.383,04          1.802,96  90,09         16.383,04              0,00  90,09         16.383,04              0,00  90,09         16.383,04              0,00  90,09

      G/45F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               189.671,00        126.006,38         63.664,62  66,43        126.006,38              0,00  66,43        126.006,38              0,00  66,43        126.006,38              0,00  66,43

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             662.170,00        294.800,13        367.369,87  44,52        294.800,13              0,00  44,52        294.800,13              0,00  44,52        294.800,13              0,00  44,52

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.132.816,00        495.812,00        637.004,00  43,77        495.812,00              0,00  43,77        495.812,00              0,00  43,77        495.812,00              0,00  43,77

      G/45F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00         16.271,81        -16.271,81   0,00         16.271,81              0,00   0,00         16.271,81              0,00   0,00         16.271,81              0,00   0,00

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00          1.294,82         -1.294,82   0,00          1.294,82              0,00   0,00          1.294,82              0,00   0,00          1.294,82              0,00   0,00

      G/45F/12110/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                     0,00             62,41            -62,41   0,00             62,41              0,00   0,00             62,41              0,00   0,00             62,41              0,00   0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.762,00              0,00         16.762,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   71.127,00         28.706,72         42.420,28  40,36         28.706,72              0,00  40,36         28.706,72              0,00  40,36         28.706,72              0,00  40,36

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 551.445,00        238.559,38        312.885,62  43,26        238.559,38              0,00  43,26        238.559,38              0,00  43,26        238.559,38              0,00  43,26

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  412.311,76        134.545,42        277.766,34  32,63        134.545,42              0,00  32,63        134.545,42              0,00  32,63        134.545,42              0,00  32,63

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.771.616,48        577.656,08      1.193.960,40  32,61        577.656,08              0,00  32,61        577.656,08              0,00  32,61        577.656,08              0,00  32,61

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               600.000,00        284.136,47        315.863,53  47,36        284.136,47              0,00  47,36        284.136,47              0,00  47,36        284.136,47              0,00  47,36

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.295.294,00        563.102,93        732.191,07  43,47        563.102,93              0,00  43,47        563.102,93              0,00  43,47        563.102,93              0,00  43,47

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               853.111,00        370.140,03        482.970,97  43,39        370.140,03              0,00  43,39        370.140,03              0,00  43,39        370.140,03              0,00  43,39

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            834.149,00        361.662,77        472.486,23  43,36        361.662,77              0,00  43,36        361.662,77              0,00  43,36        361.662,77              0,00  43,36

      G/45F/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         32.590,49        -32.590,49   0,00         32.590,49              0,00   0,00         32.590,49              0,00   0,00         32.590,49              0,00   0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 540.000,00        253.588,91        286.411,09  46,96        253.588,91              0,00  46,96        253.588,91              0,00  46,96        253.588,91              0,00  46,96

      G/45F/13110/00  SALARIOS DE TRAMIT.                      0,00            957,44           -957,44   0,00            957,44              0,00   0,00            957,44              0,00   0,00            957,44              0,00   0,00

      G/45F/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL             323.852,28        200.206,07        123.646,21  61,82        200.206,07              0,00  61,82        200.206,07              0,00  61,82        200.206,07              0,00  61,82

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                57.999,00         38.389,61         19.609,39  66,19         38.389,61              0,00  66,19         38.389,61              0,00  66,19         38.389,61              0,00  66,19

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                61.626,00         40.725,80         20.900,20  66,09         40.725,80              0,00  66,09         40.725,80              0,00  66,09         40.725,80              0,00  66,09

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                19.453,00              0,00         19.453,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                70.000,00          5.942,76         64.057,24   8,49          5.942,76              0,00   8,49          5.942,76              0,00   8,49          5.942,76              0,00   8,49

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             2.930.425,25      1.263.278,92      1.667.146,33  43,11      1.263.278,92              0,00  43,11      1.263.278,92              0,00  43,11      1.262.981,77            297,15  43,10

      G/45F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         97.806,16        -97.806,16   0,00         97.806,16              0,00   0,00         97.806,16              0,00   0,00         97.806,16              0,00   0,00

      G/45F/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00        231.989,60       -231.989,60   0,00        231.989,60              0,00   0,00        231.989,60              0,00   0,00        231.989,60              0,00   0,00

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                     0,00          4.999,04         -4.999,04   0,00          4.999,04              0,00   0,00          4.999,04              0,00   0,00          4.999,04              0,00   0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                35.000,00              6,14         34.993,86   0,02              6,14              0,00   0,02              6,14              0,00   0,02              6,14              0,00   0,02

      G/45F/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                 6.000,00          6.717,46           -717,46 111,96          6.717,46              0,00 111,96          6.717,46              0,00 111,96          6.717,46              0,00 111,96

      G/45F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               121.888,00              0,00        121.888,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         13.715.246,77      6.186.753,56      7.528.493,21  45,11      6.186.753,56              0,00  45,11      6.186.753,56              0,00  45,11      6.186.456,41            297,15  45,11

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           13.715.246,77      6.186.753,56      7.528.493,21  45,11      6.186.753,56              0,00  45,11      6.186.753,56              0,00  45,11      6.186.456,41            297,15  45,11

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                               0,00          5.427,45         -5.427,45   0,00          5.427,45              0,00   0,00          5.427,45              0,00   0,00          5.427,45              0,00   0,00

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                       10.350,00              0,00         10.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20302/00  UTILLAJE                             2.700,00              0,00          2.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 56.150,00              0,00         56.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               140.000,00         42.228,11         97.771,89  30,16         16.603,69         25.624,42  11,86              0,00         16.603,69   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          65.000,00         17.032,55         47.967,45  26,20         17.032,55              0,00  26,20         17.032,55              0,00  26,20         16.745,30            287,25  25,76

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00         12.688,08        -12.688,08   0,00         12.688,08              0,00   0,00         12.688,08              0,00   0,00         12.081,27            606,81   0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00          3.637,95          1.362,05  72,76          3.637,95              0,00  72,76          3.637,95              0,00  72,76          3.413,72            224,23  68,27

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00         14.649,44          5.350,56  73,25         14.649,44              0,00  73,25         14.649,44              0,00  73,25         14.649,44              0,00  73,25

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00         11.227,42         18.772,58  37,42         11.227,42              0,00  37,42          1.715,45          9.511,97   5,72          1.715,45              0,00   5,72

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                40.000,00          1.872,00         38.128,00   4,68          1.872,00              0,00   4,68          1.872,00              0,00   4,68          1.872,00              0,00   4,68

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00          2.135,87         21.864,13   8,90          2.135,87              0,00   8,90          2.135,87              0,00   8,90          2.135,87              0,00   8,90
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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                366.347,00              0,00        366.347,00              0,00

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                336.151,00              0,00        336.151,00              0,00

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                375.458,00              0,00        375.458,00              0,00

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 18.186,00              0,00         18.186,00              0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               189.671,00              0,00        189.671,00              0,00

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             662.170,00              0,00        662.170,00              0,00

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.132.816,00              0,00      1.132.816,00              0,00

      G/45F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/12110/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.762,00              0,00         16.762,00              0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   71.127,00              0,00         71.127,00              0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 551.445,00              0,00        551.445,00              0,00

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  329.505,00         82.806,76        412.311,76              0,00

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.290.403,00        481.213,48      1.771.616,48              0,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.295.294,00              0,00      1.295.294,00              0,00

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               853.111,00              0,00        853.111,00              0,00

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            834.149,00              0,00        834.149,00              0,00

      G/45F/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 620.000,00        -80.000,00        540.000,00              0,00

      G/45F/13110/00  SALARIOS DE TRAMIT.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL             740.000,00       -416.147,72        323.852,28              0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                57.999,00              0,00         57.999,00              0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                61.626,00              0,00         61.626,00              0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                19.453,00              0,00         19.453,00              0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO               100.000,00        -30.000,00         70.000,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             2.918.022,00         12.403,25      2.930.425,25              0,00

      G/45F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               121.888,00              0,00        121.888,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         13.664.971,00         50.275,77     13.715.246,77              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           13.664.971,00         50.275,77     13.715.246,77              0,00

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                       10.350,00              0,00         10.350,00              0,00

      G/45F/20302/00  UTILLAJE                             2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 56.150,00              0,00         56.150,00              0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               140.000,00              0,00        140.000,00              0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00
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      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00          9.825,08         35.174,92  21,83          9.825,08              0,00  21,83          9.825,08              0,00  21,83          9.825,08              0,00  21,83

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00          2.949,76         16.850,24  14,90          2.949,76              0,00  14,90          2.124,76            825,00  10,73          2.124,76              0,00  10,73

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          365.000,00        653.109,20       -288.109,20 178,93        653.109,20              0,00 178,93         60.130,95        592.978,25  16,47         60.130,95              0,00  16,47

      G/45F/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS              2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  620.000,00         88.234,86        531.765,14  14,23         88.234,86              0,00  14,23         51.760,92         36.473,94   8,35         51.760,92              0,00   8,35

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                15.000,00              8,70         14.991,30   0,06              8,70              0,00   0,06              8,70              0,00   0,06              8,70              0,00   0,06

      G/45F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               408.633,29        408.633,29              0,00 100,00        408.633,29              0,00 100,00         83.672,39        324.960,90  20,48         83.672,39              0,00  20,48

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         55.000,00         20.535,71         34.464,29  37,34         20.535,71              0,00  37,34              0,00         20.535,71   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00          9.991,77          2.008,23  83,26          9.991,77              0,00  83,26          2.082,26          7.909,51  17,35          2.007,06             75,20  16,73

      G/45F/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 10.000,00         59.992,12        -49.992,12 599,92         59.992,12              0,00 599,92          7.161,38         52.830,74  71,61          7.161,38              0,00  71,61

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00            200,00          4.800,00   4,00            200,00              0,00   4,00            200,00              0,00   4,00            200,00              0,00   4,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00          1.326,86          8.673,14  13,27          1.326,86              0,00  13,27          1.326,86              0,00  13,27          1.326,86              0,00  13,27

      G/45F/22501/00  LOCALES                            115.000,00         50.790,26         64.209,74  44,17         50.790,26              0,00  44,17         50.790,26              0,00  44,17         50.790,26              0,00  44,17

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 8.000,00            142,93          7.857,07   1,79            142,93              0,00   1,79            142,93              0,00   1,79            142,93              0,00   1,79

      G/45F/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               120.000,00         11.979,00        108.021,00   9,98         11.979,00              0,00   9,98         11.979,00              0,00   9,98         11.979,00              0,00   9,98

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00         41.820,15         96.179,85  30,30         41.820,15              0,00  30,30         41.820,15              0,00  30,30         41.760,72             59,43  30,26

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00          3.131,58         96.868,42   3,13          3.131,58              0,00   3,13          3.131,58              0,00   3,13          3.131,58              0,00   3,13

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00          9.683,79         25.316,21  27,67          9.683,79              0,00  27,67          9.683,79              0,00  27,67          9.683,79              0,00  27,67

      G/45F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00            265,00           -265,00   0,00            265,00              0,00   0,00            265,00              0,00   0,00            265,00              0,00   0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.532.000,00      1.874.205,89       -342.205,89 122,34      1.874.205,89              0,00 122,34        782.863,89      1.091.342,00  51,10        782.863,89              0,00  51,10

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        2.900.000,00      2.658.708,67        241.291,33  91,68      2.658.708,67              0,00  91,68      1.006.733,83      1.651.974,84  34,72      1.006.733,83              0,00  34,72

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        200.000,00         74.937,97        125.062,03  37,47         74.937,97              0,00  37,47         74.937,97              0,00  37,47         74.937,97              0,00  37,47

      G/45F/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES           150.000,00          4.516,10        145.483,90   3,01          4.516,10              0,00   3,01          4.516,10              0,00   3,01          4.516,10              0,00   3,01

      G/45F/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00             97,15            -97,15   0,00             97,15              0,00   0,00             97,15              0,00   0,00             97,15              0,00   0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.386.606,66      2.216.520,32       -829.913,66 159,85      2.215.655,68            864,64 159,79        858.783,64      1.356.872,04  61,93        858.783,64              0,00  61,93

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           4.000,00            293,29          3.706,71   7,33            293,29              0,00   7,33            293,29              0,00   7,33            293,29              0,00   7,33

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00          6.640,48          8.359,52  44,27          6.640,48              0,00  44,27          6.640,48              0,00  44,27          6.640,48              0,00  44,27

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00            944,67          7.555,33  11,11            944,67              0,00  11,11            944,67              0,00  11,11            944,67              0,00  11,11

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00            488,54          8.011,46   5,75            488,54              0,00   5,75            488,54              0,00   5,75            488,54              0,00   5,75

*     00  Servicios Centrales                          8.818.239,95      8.320.872,01        497.367,94  94,36      8.294.382,95         26.489,06  94,06      3.131.564,36      5.162.818,59  35,51      3.130.311,44          1.252,92  35,50

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.818.239,95      8.320.872,01        497.367,94  94,36      8.294.382,95         26.489,06  94,06      3.131.564,36      5.162.818,59  35,51      3.130.311,44          1.252,92  35,50

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  8.000,00            287,80          7.712,20   3,60            287,80              0,00   3,60            287,80              0,00   3,60            287,80              0,00   3,60

*     00  Servicios Centrales                              8.000,00            287,80          7.712,20   3,60            287,80              0,00   3,60            287,80              0,00   3,60            287,80              0,00   3,60

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                8.000,00            287,80          7.712,20   3,60            287,80              0,00   3,60            287,80              0,00   3,60            287,80              0,00   3,60

      G/45F/44105/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           90.000,00         21.765,34         68.234,66  24,18         21.765,34              0,00  24,18              0,00         21.765,34   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44106/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44454/00  TF FUNDACIÓN PÚBLICA               400.000,00        400.000,00              0,00 100,00        400.000,00              0,00 100,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                57.200,00          7.200,00              0,00  12,59          7.200,00              0,00  12,59              0,00          7.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               152.000,00         50.000,00              0,00  32,89         50.000,00              0,00  32,89         50.000,00              0,00  32,89         50.000,00              0,00  32,89

*     00  Servicios Centrales                            717.200,00        478.965,34         86.234,66  66,78        478.965,34              0,00  66,78         50.000,00        428.965,34   6,97         50.000,00              0,00   6,97

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       717.200,00        478.965,34         86.234,66  66,78        478.965,34              0,00  66,78         50.000,00        428.965,34   6,97         50.000,00              0,00   6,97

      G/45F/60102/00  MUEBLES                            286.903,09              0,00        208.203,09   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                          90.000,00         24.478,85         65.521,15  27,20         24.478,85              0,00  27,20         24.478,85              0,00  27,20         24.112,09            366,76  26,79

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00         23.470,81         36.529,19  39,12         23.470,81              0,00  39,12         23.470,81              0,00  39,12         23.275,81            195,00  38,79

      G/45F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                127.771,06              0,00        127.771,06   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00              0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          365.000,00              0,00        365.000,00              0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  570.000,00         50.000,00        620.000,00              0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               343.800,00         64.833,29        408.633,29              0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45F/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            115.000,00              0,00        115.000,00              0,00

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00              0,00        138.000,00              0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.532.000,00              0,00      1.532.000,00              0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        2.900.000,00              0,00      2.900.000,00              0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES           150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/45F/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.200.000,00        186.606,66      1.386.606,66              0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.516.800,00        301.439,95      8.818.239,95              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.516.800,00        301.439,95      8.818.239,95              0,00

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/44105/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/44106/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/45F/44454/00  TF FUNDACIÓN PÚBLICA               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                57.200,00              0,00         57.200,00         50.000,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               152.000,00              0,00        152.000,00        102.000,00

*     00  Servicios Centrales                            717.200,00              0,00        717.200,00        152.000,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       717.200,00              0,00        717.200,00        152.000,00

      G/45F/60102/00  MUEBLES                            400.000,00       -113.096,91        286.903,09         78.700,00

      G/45F/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                250.000,00       -122.228,94        127.771,06              0,00
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      G/45F/60700/00  BIENES DESTINADOS US                     0,00         37.216,64        -37.216,64   0,00         37.216,64              0,00   0,00              0,00         37.216,64   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         150.000,00         64.748,50         85.251,50  43,17         64.748,50              0,00  43,17         39.338,50         25.410,00  26,23         39.338,50              0,00  26,23

      G/45F/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               650.000,00        831.453,50       -181.453,50 127,92        831.453,50              0,00 127,92        283.982,15        547.471,35  43,69        283.982,15              0,00  43,69

      G/45F/60905/00  APLICACIONES INFORMA                50.000,00        142.374,69        -92.374,69 284,75        142.374,69              0,00 284,75         69.194,85         73.179,84 138,39         69.194,85              0,00 138,39

      G/45F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         25.536,56        -25.536,56   0,00         25.536,56              0,00   0,00         25.536,56              0,00   0,00         24.904,94            631,62   0,00

      G/45F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             4.283.885,90      4.220.570,71         63.315,19  98,52      3.671.290,18        549.280,53  85,70      1.531.986,34      2.139.303,84  35,76      1.531.986,34              0,00  35,76

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                          60.000,00          3.357,75         56.642,25   5,60          3.357,75              0,00   5,60          3.357,75              0,00   5,60          3.357,75              0,00   5,60

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.838.560,05      5.373.208,01        386.652,04  92,03      4.823.927,48        549.280,53  82,62      2.001.345,81      2.822.581,67  34,28      2.000.152,43          1.193,38  34,26

**    6  INVERSIONES REALES                            5.838.560,05      5.373.208,01        386.652,04  92,03      4.823.927,48        549.280,53  82,62      2.001.345,81      2.822.581,67  34,28      2.000.152,43          1.193,38  34,26

      G/45F/74105/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          150.000,00        150.000,00              0,00 100,00        150.000,00              0,00 100,00              0,00        150.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                    562.500,00        562.500,00              0,00 100,00        562.500,00              0,00 100,00              0,00        562.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                36.000,00         28.800,00          7.200,00  80,00         28.800,00              0,00  80,00              0,00         28.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            748.500,00        741.300,00          7.200,00  99,04        741.300,00              0,00  99,04              0,00        741.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       748.500,00        741.300,00          7.200,00  99,04        741.300,00              0,00  99,04              0,00        741.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     29.845.746,77     21.101.386,72      8.513.660,05  70,70     20.525.617,13        575.769,59  68,77     11.369.951,53      9.155.665,60  38,10     11.367.208,08          2.743,45  38,09

****  1831  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     29.845.746,77     21.101.386,72      8.513.660,05  70,70     20.525.617,13        575.769,59  68,77     11.369.951,53      9.155.665,60  38,10     11.367.208,08          2.743,45  38,09
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      G/45F/60700/00  BIENES DESTINADOS US                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/45F/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               750.000,00       -100.000,00        650.000,00              0,00

      G/45F/60905/00  APLICACIONES INFORMA                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             4.200.000,00         83.885,90      4.283.885,90              0,00

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                          60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.090.000,00       -251.439,95      5.838.560,05         78.700,00

**    6  INVERSIONES REALES                            6.090.000,00       -251.439,95      5.838.560,05         78.700,00

      G/45F/74105/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          200.000,00        -50.000,00        150.000,00              0,00

      G/45F/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                    562.500,00              0,00        562.500,00              0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            798.500,00        -50.000,00        748.500,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       798.500,00        -50.000,00        748.500,00              0,00

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     29.795.471,00         50.275,77     29.845.746,77        230.700,00

****  1831  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     29.795.471,00         50.275,77     29.845.746,77        230.700,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     11.07.2021 17:54:33                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   5                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Junio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1831       PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           29.845.746,77     21.101.386,72      8.513.660,05  70,70     20.525.617,13        575.769,59  68,77     11.369.951,53      9.155.665,60  38,10     11.367.208,08          2.743,45  38,09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     11.07.2021 17:54:33                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   5                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Junio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1831       PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           29.795.471,00         50.275,77     29.845.746,77        230.700,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


